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نسخه سوم و درخشان چربی سوز شرکت نوترکس که بعد از رقابت
با تمام چربی سوزها توانست عنوان بهترین چربی سوز دنیا رو از
نظر سایت بادیبیلدینگ در سال 2010 تا بحال به خودش اختصاص
بدهد چربی سوز لیپو 6 بلک نوترکس است. این چربی سوز نسخه
متفاوت x 6 lipo شرکت نوترکس است که که با فرمولی جدید به

تمام چربی های بدن حمله کرده و آنها رو از بین می برد.
 

ویژگی های خاص چربی سوز لیپو 6 بلک نوترکس: قرص لاغری
لیپو 6 بلک نوترکس آمریکا نسخه جدید، محصولی بسیار مفید برای

کاهش وزن، کاهش چربی عضلات و افزایش پمپاژ خون به عضلات
می باشد. این مکمل برای افرادی که دارای فعالیت های بدنی و

ورزشی می باشند طراحی شده است. این مکمل چربی سوز نوترکس
دارای فرمولاسیونی قدرتمند برای افرادی است که به دنبال کاهش

سریع وزن بدن خود می باشند.
مواد تشکیل دهنده این چربی سوز قوی نوترکس با جدیدترین روش
ها در آزمایشگاه های متعدد تحت آزمایش های مختلف قرار گرفته
است تا کوچکترین ضرری برای مصرف کننده گان نداشته باشد.
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اساس کار این قرص لاغری Black 6 Lipo سری جدید افزایش
سوخت و ساز بدن می باشد.

یکی از ویژگی های مهم چربی سوز لیپو 6 بلک Nutrex آمریکا
افزایش سطح انرژی عضلات و افزایش هوشیاری ذهنی می باشد.

این مسئله در از بین بردن حس خستگی ناشی از رژیم غذایی بسیار
موثر می باشد.

از دیگر ویژگی های مهم چربی سوز لیپو 6 باز شدن سریع کپسول
های آن در دستگاه گوارش می باشد و همین مسئله سرعت اثر
بخشی کپسول های چربی سوز نوترکس را افزایش می دهد.  
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خصوصیات Burner Fat لیپو سیکس بلک نوترکس: چربی سوز

فوق العاده قوی برای کاهش وزن
مناسب برای افزایش متابولیسم بدن

کمک به افزایش انرژی و افزایش تمرکز ذهنی
دارای کپسول های مایع فوق العاده زود جذب  

روش مصرف چربی سوز لیپو سیکس بلک نوترکس:
روزانه 2 کپسول قبل از صبحانه و 2 کپسول قبل از ورزش با

فاصله حداقل 5 ساعت از هم میل نمایید. می توانید تعداد کپسول ها
را 3 کپسول در هر وعده افزایش دهید.

 
هشدار محصول: از دسترس کودکان دور نگه دارید.
هرگز بیش از 6 کپسول در شبانه روز استفاده نکنید.

بعد از مصرف 8 هفته ای قرص لیپو برای 4 هفته استفاده آن را قطع
کنید.

این محصول برای کسانی که مشکل قلبی دارند توصیه نمی شود.  
شرکت تولید کننده: Nutrex آمریکا

تعداد کپسول: 120عدد
مورد استفاده برای: چربی سوزی --- کاهش وزن --- افزایش انرژی

--- افزایش تمرکز ذهنی
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